

V Českých Budějovicích 6. 6. 2025

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:

DODÁVKA ČERPADEL

ZADAVATEL: Plastigram Industries a.s.

zastoupená místopředsedou představenstva, panem Alešem Pelikánem
Exnárova 1035/1a, Háje, 14900 Praha 4
IČ: 03219658

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.

Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice
IČ: 62508822

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vám sdělujeme odpovědi na dotazy dodavatele:

Dotaz č. 1:

Jaká je hustota média?

Odpověď na dotaz č. 1:

Čerpanou pracovní kapalinou je směs tvořená z 20 % hm. kyselinou mravenčí a 80 % hm. vodou. Za volbu hustoty média tak, aby čerpadla splnila požadavky v zadávací dokumentaci, je zodpovědný účastník zadávacího řízení. Pro informaci uvádíme, že při přípravě zadávacího řízení byla použita hustota pracovní kapaliny 1027 kg/m³.

Dotaz č. 2:

Jaká je viskozita média?

Odpověď na dotaz č. 2:

Čerpanou pracovní kapalinou je směs tvořená z 20 % hm. kyselinou mravenčí a 80 % hm. vodou. Za volbu viskozity média tak, aby čerpadla splnila požadavky v zadávací dokumentaci, je zodpovědný účastník zadávacího řízení. Pro informaci uvádíme, že při přípravě zadávacího řízení byla použita viskozita pracovní kapaliny 0,00071 Pa.s.

Dotaz č. 3:

V zadání je zmíněno že ucpávky budou proplachovány vodou z externího zdroje. Jaký je požadovaný typ ucpávky? Jednoduchá mechanická s externím proplachem (Plan 32)? Nebo dvojitá mechanická ucpávka tandem? Nebo dvojitá mechanická ucpávka back to back? Nebo jiný typ?

Odpověď na dotaz č. 3:

Typ ucpávky není předepsán. Za volbu typu ucpávky tak, aby čerpadla splnila požadavky v zadávací dokumentaci, je zodpovědný účastník zadávacího řízení.

Dotaz č. 4:

Všechny čerpadla mají být se spojkou s mezikusem pro demontáž bez manipulace s motorem?

Odpověď na dotaz č. 4:

Ano.

Dotaz č. 5:

Jako vhodné materiály zmíněny například AISI 316L (1.4404) nebo AISI 316Ti (1.4571). Je pro dané médium vhodný i materiál AISI 316 (1.4408)?

Odpověď na dotaz č. 5:

Za volbu materiálů tak, aby čerpadla splnila požadavky v zadávací dokumentaci, je zodpovědný účastník zadávacího řízení. Pro informaci uvádíme, že materiál AISI 316 (1.4408) je pro dané médium vhodný.

S pozdravem

Ing. Ondřej Šíma
zaměstnanec společnosti